ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2021 года                                	                                                               № 5/40

г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О назначении повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35

[bookmark: _Hlk482790716]В связи с признанием результатов выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу      № 35 недействительными, в соответствии с частью 1 статьи 74 Закона Липецкой области 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Назначить повторные выборы депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 на воскресенье 22 августа 2021 года.
2. Направить настоящее постановление в Газету «Первый номер» для опубликования, а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ                                                                                                      А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ	                                                                                                                    А.С. КАКУНИНА